les lignes 10, 8 et 2 du Plan vélo métropolitain. 

DÉCIDE l’octroi de trois subventions d’investissement, au titre du Plan vélo métropolitain, aux projets 
d’aménagements cyclables portés par le Conseil départemental de la Seine-Saint-Denis, pour un 
montant total de 2 274 011 € (deux millions deux cent soixante-quatorze mille et onze euros) 
découpé comme suit : 

Maître 
d’ouvrage 

(collectivité 
concernée) 

Voiries 
concernées 

Ligne du 
Plan Vélo 

Métropolitai
n 

Coût total 
de 

l’opération 

Coût de la 
part dédiée 

aux 
aménagemen

ts cyclables 

Montant 
de la 

subvention